Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 611/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 2 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Adelino Ribeiro da Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas de Cascavel

Assunto: encaminhamento da ocorrência nº 2354 do Radar Cidadão – solicitando a

manutenção da iluminação pública.

  Senhor Secretario,

Recebemos em nosso gabinete através do aplicativo Radar Cidadão, solicitação

pertinente a assunto de competência da Secretaria Municipal de Serviços e Obras Públicas,

conforme o anexo enviado, desta forma pedimos que sejam tomadas as devidas

providências.

Nos referidos anexos constam também informações com os dados dos reclamantes e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2354

Informações gerais

Descrição
Já reclamamos outras vezes e trocaram a lampada, porém nunca dura mais que uma noite
acesa, pois o problema está na fotocélula do acendimento automatico, acontece que é fim
de rua, dá direto num matagal lote da prefeitura onde vive pessoas bebendo e se drogando.

Nº da
Ocorrência 2354

Categoria Iluminação Pública
Situação
Atual Pendente

Data da
Ocorrência 02/09/2020 12:30

Data de
Cadastro 02/09/2020 09:35

Informações do cidadão
Nome: Saulo Iori de Araujo
E-mail: saulo.iori@hotmail.com
Telefone: (45) 9994-49883

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Ângelo Salvatti, 133, Cascavel Velho, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Ângelo Salvatti
Número: 133
Bairro: Cascavel Velho
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.978650851912796
Longitude: -53.43063534973755

Rua Ângelo Salvatti, 133

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.978650851912796,-53.43063534973755

		2020-09-02T13:55:29-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959